П Р О Т О К О Л

28.01.2022г                                                                                                            № 1
заседания рабочей группы по содействию развитию конкуренции в муниципальном образовании «Цильнинский район»

Председатель – Шигирданов О.В
Заместитель председателя – Данилина И.А.
Секретарь – Демидова Е.Г.
Присутствовали Члены рабочей группы.

Повестка заседания:

1. О ходе выполнения Плана мероприятий в 2021 году по содействию развитию конкуренции в муниципальном образовании «Цильнинский район»

2. О выполнении ключевых показателей развития конкуренции в муниципальном образовании «Цильнинский район» за 2021 год.
СЛУШАЛИ:

 Данилину И.А. заместителя Главы администрации МО «Цильнинский район»
РЕШИЛИ:
Принять к сведению доклад о состоянии и развитии конкурентной среды на рынках товаров и услуг муниципального образования «Цильнинский район» за 2021 год.
Секретарь:                                                                                           Демидова Е.Г.